
1 

ARRÊTÉ N° 2024-388

portant liste nominative des candidats admissibles aux   

CONCOURS EXTERNE, INTERNE et 3ème CONCOURS DE TECHNICIEN TERRITORIAL 
Session 2024 

Catégorie B : Femme/Homme 

La Présidente du Centre de Gestion d’Ille et Vilaine, 

VU le Code Général de la Fonction publique, 

VU la loi n° 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et à la citoyenneté, 

VU la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique, 

VU le décret n° 2010-329 du 22 mars 2010, modifié, portant dispositions statutaires communes à divers 
cadres d'emplois de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique territoriale, 

VU le décret n° 2010-1357 du 9 novembre 2010, modifié, portant statut particulier du cadre d'emplois des
techniciens territoriaux, 

VU le décret n° 2010-1361 du 9 novembre 2010, modifié, fixant les modalités d'organisation des concours 
pour le recrutement des techniciens territoriaux, 

VU le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013, modifié, relatif aux conditions générales de recrutement et 
d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la 
fonction publique territoriale, 

VU le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l’adaptation 

du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et 

des examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, 

VU l’arrêté n°2023-880 du 22 août 2023, portant ouverture pour les collectivités territoriales et 
établissements publics territoriaux de Bretagne, des concours externe, interne et troisième concours de 
technicien territorial – session 2024, 

VU l’arrêté n°2024-295 du 2 avril 2024, portant liste nominative des candidats admis à concourir aux 
concours externe, interne et troisième concours de technicien territorial - session 2024, 

VU l’arrêté n°2024-296 du 2 avril 2024, portant nomination des membres du jury des concours externe, 
interne et troisième concours de technicien territorial, session 2024, 

VU l’arrêté n°2024-297 du 2 avril 2024, portant liste nominative des correcteurs des épreuves écrites des
concours externe, interne et troisième concours de technicien territorial, session 2024, 

VU la délibération du jury réuni le 29 mai 2024, 

Publié par affichage électronique 
sur le site du CDG 35 
www.cdg35.fr 

le 31/05/2024 



2 

 

A R R E T E : 
 

Article 1 :  

La liste des candidats déclarés admissibles aux concours externe, interne et troisième concours de 
technicien territorial – session 2024, organisés par le Centre de gestion d’Ille-et-Vilaine, est ainsi arrêté à 
191 candidats, répartis par voie de concours et par spécialité, comme suit : 

 

Spécialités 
Concours 
Externe 

Concours 
Interne 

Troisième 
concours 

TOTAL 

Bâtiments, génie civil 7 5 3 15 

Réseaux, voirie et infrastructures 13 21 0 34 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

13 19 4 36 

Aménagement urbain et 
développement durable 

3 14 1 18 

Espaces verts et naturels 14 25 1 40 

Ingénierie, informatique et systèmes 
d’information 

12 7 1 20 

Services et intervention techniques 8 19 1 28 

TOTAL 70 110 11 191 

 

La liste nominative des candidats admissibles, par voie de concours et par ordre alphabétique, est jointe en 
annexe. 

 
Article 2 : 

Le Directeur Général du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié sur le site internet du Centre de Gestion d’Ille et Vilaine. 

Ampliation du présent arrêté sera transmise à Monsieur le Préfet du département d'Ille et Vilaine. 

Article 3 : 

La Présidente du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine : 
- certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir par courrier 

adressé au Tribunal administratif de Rennes ou par l’application Télérecours citoyens accessible à 
partir du site www.telerecours.fr, dans un délai de 2 mois à compter de la présente publication. 

 
 

 Fait à Thorigné-Fouillard, 
 Le 30 mai 2024 

 

AR-Préfecture de Rennes

035-283503563-20240530-1-AI

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 30-05-2024

Publication le : 30-05-2024



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
1/8 

 
 

          CONCOURS DE TECHNICIEN TERRITORIAL 
Session 2024 

 
 

LISTE DES CANDIDATS ADMISSIBLES PAR VOIE DE CONCOURS 
 
 

CONCOURS EXTERNE 
 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

ALLAIS Jerome  08/10/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

BASSE Frédéric BASSE 15/04/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

BAUDET Eric  27/03/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

BESCOND Mickaël BESCOND 11/07/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

BIDET Julien BIDET 04/05/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

BOILLETOT Murielle BOILLETOT 05/10/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

BOUCICAUD Emilien  27/03/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

BOURBON Emmanuel BOURBON 14/03/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

CARVAL Maina CARVAL 06/07/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

CASTELEIN Anaël CASTELEIN 26/10/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

CHALUMEAU Emmanuel  03/09/**** Bâtiments, génie civil 

CHAMPALAUNE Stephane CHAMPALAUNE 11/07/**** Services et intervention 
techniques 

COCHARD Ludovic  03/05/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

COCHENER Stephanie COCHENER 07/02/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

CROUM Antoine  04/10/**** Espaces verts et naturels 

GAUTIER David  20/12/**** Services et intervention 
techniques 

GAUVAIN Florentin  16/05/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

GENTIL Philippe GENTIL 16/09/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

GLAPIAK Gurvan  07/07/**** Services et intervention 
techniques 

GUEGAN Jean-Marie GUEGAN 24/06/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
2/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

GUERNIOU Vincent  01/10/**** Services et intervention 
techniques 

GUYADER Ewen GUYADER 06/05/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

HENRY CALLU Anouck HENRY 28/05/**** Espaces verts et naturels 

LAPOUGE Julien  04/04/**** Espaces verts et naturels 

LE BLOA Aurélie LE BLOA 06/04/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

LE COADOU Guillaume LE COADOU 25/04/**** Bâtiments, génie civil 

LE CORRE Hendrick  30/03/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

LE DIZES Julien  21/10/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

LE FAOU Claudie BORDEAU 16/03/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

LE GAL Vincent LE GAL 27/01/**** Espaces verts et naturels 

LE GALLO Jean-Charles  10/05/**** Services et intervention 
techniques 

LE TOCQUEC Pierre LE TOCQUEC 23/08/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

LEPERT Nathan LEPERT 10/08/**** Services et intervention 
techniques 

LESACHER Manuel  01/06/**** Espaces verts et naturels 

LEVEQUE Aurore LEVEQUE 30/04/**** Espaces verts et naturels 

LOSTYS Jérôme  23/07/**** Bâtiments, génie civil 

LUCO Benjamin  13/06/**** Bâtiments, génie civil 

MACHARD Sebastien  03/01/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

MARTEL David  17/04/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

MARTOT Olivier MARTOT 20/07/**** Services et intervention 
techniques 

MASCI Théo MASCI 20/12/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

MATHIAS Pierre  22/04/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

MESSELIER Nicolas MESSELIER 13/07/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

MOQUÉ Marion MOQUÉ 01/10/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

MORIZOT Aurélien MORIZOT 16/12/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

MULLER Jean-Marc MULLER 19/04/**** Services et intervention 
techniques 

OGEL Léa OGEL 17/09/**** Espaces verts et naturels 

PARLOUAR Gireg  08/09/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

PERAUD Adeline PERAUD 02/10/**** Espaces verts et naturels 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
3/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

PEUVREL Gaël  18/04/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

PONT Antoine PONT 01/02/**** Espaces verts et naturels 

POULLAIN Guillaume  27/03/**** Bâtiments, génie civil 

QUILLIVIC Damien QUILLIVIC 14/12/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

RAGUENES Mickaël RAGUÉNÈS 15/10/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

ROBERT Jord François ROBERT 19/03/**** Espaces verts et naturels 

ROSSI Marlène ROSSI 31/07/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

ROUSSELOT Nathalie NICOLLET 17/11/**** Bâtiments, génie civil 

SALAUN Léa  15/07/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

SERRES Cédric  16/11/**** Espaces verts et naturels 

SICARD Jonathan SICARD 03/04/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

SOLA El-Anrif  14/01/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

SOUCHET Victorio SOUCHET 25/05/**** Espaces verts et naturels 

SUREL Dorian SUREL 30/01/**** Bâtiments, génie civil 

TENOUX Guillaume TENOUX 08/11/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

TOXE Corinne TOXE 07/06/**** Espaces verts et naturels 

TRAN Doan Christophe TRAN 19/12/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

TREHIN Lauranne TREHIN 02/03/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

TRONCHET Maxime TRONCHET 13/05/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

VILFEU Cedric VILFEU 13/04/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

WAHL Ekaterina GASHKOVA 27/12/**** Espaces verts et naturels 
 

        Nombre d’admissibles au concours EXTERNE : 70 candidats 
 
 
 

CONCOURS INTERNE 
 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

BALAY Noëlise BALAY 11/05/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

BELLAT Jerome BELLAT 27/02/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

BELLILA Samuel BELLILA 06/08/**** Services et intervention 
techniques 

BERNARD Nicolas  11/11/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
4/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

BERTHOU Gwendal  03/05/**** Espaces verts et naturels 

BIGER Gwendal BIGER 10/04/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

BIGNON Nicolas BIGNON 22/11/**** Espaces verts et naturels 

BIRR Amélie BIRR 23/12/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

BONHEURE Mathieu Clément  06/01/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

BOTHOREL Marie BOTHOREL 24/06/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

BOUDARD Clément BOUDARD 07/05/**** Services et intervention 
techniques 

BOUDEY Julie BOUDEY 22/08/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

BOULAY Frédéric BOULAY 04/12/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

BOURDOULOUS Claudine BOURDOULOUS 08/04/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

BOUTET Kristell BOUTET 19/05/**** Espaces verts et naturels 

BRINDEJONC Gaetan  16/03/**** Espaces verts et naturels 

BROSSARD Maxime BROSSARD 24/04/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

CARDON Jérémie CARDON 28/10/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

CARETTE Audrey DUPLOUY 12/08/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

CATTO Eloïse ROUSSEAU 28/06/**** Bâtiments, génie civil 

CHERUEL Gael CHERUEL 03/06/**** Espaces verts et naturels 

COCHENNEC Gwenaelle COCHENNEC 03/09/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

CONTET Jérôme CONTET 05/09/**** Bâtiments, génie civil 

CRAINEGUY Benoit CRAINEGUY 01/10/**** Services et intervention 
techniques 

CRUSSON Arnaud  21/04/**** Espaces verts et naturels 

DEMAY Jerome Guy DEMAY 14/11/**** Services et intervention 
techniques 

DESORT Fabrice  09/12/**** Espaces verts et naturels 

DREZEN Elea  20/11/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

DUBOCQ Thomas DUBOCQ 09/09/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

DURAND Stephane DURAND 24/02/**** Services et intervention 
techniques 

DZIEGIELENSKI Jean-Patrick DZIEGIELENSKI 28/04/**** Espaces verts et naturels 

FLOCH Delphine VERDIER 26/12/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

GARDET Romain  10/12/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
5/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

GILCART Frédéric  24/12/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

GOALÈS Guillaume GOALÈS 22/09/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

GUERLAND Gregory GUERLAND 07/05/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

GUILLE Nadège GUILLE 20/05/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

GUILLOU Mickaël  16/06/**** Espaces verts et naturels 

GUINOT HAMON Thibaud GUINOT 06/01/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

HALBERT Jacky HALBERT 29/01/**** Services et intervention 
techniques 

HAMONIC Gwenhael HAMONIC 05/04/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

JACQ Anthony  18/06/**** Espaces verts et naturels 

JADÉ Simon JADÉ 13/09/**** Espaces verts et naturels 

JAGU Christophe  02/05/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

JUILLET Loïc JUILLET 18/05/**** Services et intervention 
techniques 

KERDAVID Marie KERDAVID 01/06/**** Espaces verts et naturels 

LAFFICHE Sébastien LAFFICHE 20/03/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

LAINÉ Aulde CHANTELOU 10/03/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

LAMER Romain  12/06/**** Services et intervention 
techniques 

LANGLET Delphine LANGLET 09/01/**** Espaces verts et naturels 

LAURENT Carole LAURENT 07/04/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

LAVENANT Matthieu  26/05/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

LE BOULAIRE Jerome  07/09/**** Espaces verts et naturels 

LE BRAZIDEC Francois LE BRAZIDEC 08/08/**** Bâtiments, génie civil 

LE DRÛ Carole GUYOMAR 15/08/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

LE FLOC'H Laëtitia ROLLAND 27/09/**** Services et intervention 
techniques 

LE GOFF Charles-Alban  28/06/**** Services et intervention 
techniques 

LE HENANFF Christophe LE HENANFF 23/07/**** Services et intervention 
techniques 

LE MERCIER Jean-Marc LE MERCIER 12/02/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

LE NOUVEAU Patricia  06/02/**** Bâtiments, génie civil 

LE ROCH Claude LE ROCH 15/06/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
6/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

LE VAILLANT Erwan  18/05/**** Services et intervention 
techniques 

LEVEL Thibaut  02/09/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

LIDEC Philippe LIDEC 17/05/**** Services et intervention 
techniques 

MARCHAND William MARCHAND 26/01/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

MARIN Alex MARIN 25/04/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

MASSON Eddy  28/10/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

MAUGAN Alexandra MAUGAN 30/11/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

MENARD Karine JANNIC 27/07/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

MENEUR Eric  26/01/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

MERIENNE Valérie MERIENNE 30/11/**** Espaces verts et naturels 

METIVIER Élisabeth  15/09/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

MONJAL Yoann  12/03/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

MOREL Benoît MOREL 31/01/**** Espaces verts et naturels 

MORIN Rénald  14/08/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

NEVOT-HAMELIN Amandine NEVOT 01/11/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

NICOL David  18/09/**** Espaces verts et naturels 

NOËL Alexandre  03/05/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

OLIVE Guillaume  14/04/**** Services et intervention 
techniques 

PENSART Morgane PENSART 06/07/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

PETHE Alexandre  24/11/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

PETIBON Marc PETIBON 06/10/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

PETREL Sebastien PETREL 29/05/**** Services et intervention 
techniques 

PICARD Christophe  08/07/**** Services et intervention 
techniques 

PICHODO David PICHODO 28/08/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

PLANCHENAULT Eloïse PLANCHENAULT 25/06/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

POCHET Myriam POCHET 03/11/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

POUYDESSEAU Gaël POUYDESSEAU 27/02/**** Espaces verts et naturels 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
7/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

PRIGENT Olivier PRIGENT 09/06/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

PRIMEL Nadine AUTRET 22/03/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

QUINTIN Nicolas QUINTIN 05/10/**** Espaces verts et naturels 

RACINNE Matthieu RACINNE 14/10/**** Espaces verts et naturels 

RAMBAUD Mathilde RAMBAUD 02/10/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

REZE Sébastien  14/02/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

ROUAUD Anthony  10/03/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

ROUAUD Virginie GUERIN 30/04/**** Espaces verts et naturels 

ROZE Fabrice  15/04/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

SAVAUX Benoît  09/12/**** Services et intervention 
techniques 

TALLEC Steven TALLEC 31/08/**** Services et intervention 
techniques 

TALON Guillaume TALON 28/10/**** Bâtiments, génie civil 

THEREZIEN Stéphane  22/09/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

THOMAS Angelique SALE 15/02/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

THOMAS Laurent  21/02/**** Réseaux, voirie et 
infrastructures 

TREGUER DIOT Aurelien DIOT 20/12/**** Espaces verts et naturels 

TURGOT Julien TURGOT 07/04/**** Services et intervention 
techniques 

VALLET Vincent VALLET 19/05/**** Espaces verts et naturels 

VANDERESSE Judith JUDITH 
VANDERESSE 24/05/**** Espaces verts et naturels 

VAROQUIER Sébastien VAROQUIER 06/06/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

VELLY Elsa VELLY 05/08/**** Espaces verts et naturels 

VIGUIER Tiphanie VIGUIER 12/07/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

 
Nombre d’admissibles au concours INTERNE : 110 candidats 
 
 

TROISIEME CONCOURS  
  

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

BOUTINAUD Ellen MARTINET 05/05/**** Aménagement urbain et 
développement durable 

EBREL Thierry EBREL 30/03/**** Bâtiments, génie civil 

GRUSON François  05/08/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 



Liste annexée à l’arrêté n°2024-388 du 30 mai 2024 

Liste des candidats admissibles – Concours de technicien territorial session 2024 
8/8 

NOM PRENOM NOM DE 
NAISSANCE 

DATE DE 
NAISSANCE 

 
SPÉCIALITÉ 

HELLEGOUARCH Patrice  09/03/**** Services et intervention 
techniques 

IZERN Nicolas  15/04/**** Ingénierie, informatique et 
systèmes d'information 

LOYAN Sammy  10/05/**** Bâtiments, génie civil 

MEUNIER Leslie MEUNIER 29/06/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

PAPIN Simon PAPIN 29/03/**** Espaces verts et naturels 

ROUARD Didier  12/01/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

SCELO Jean-Baptiste SCELO 22/06/**** Prévention et gestion des 
risques, hygiène, restauration 

WEISS Jessica WEISS 11/07/**** Bâtiments, génie civil 
 
Nombre d’admissibles au TROISIEME CONCOURS : 11 candidats   

 


	06-ARR_2024_388_SCE_TECH_2024_ADMTE_tpn
	06-LIST_CDT_ADMTE_TECH_2024
	DATE DE NAISSANCE
	SPÉCIALITÉ
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	08/10/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	15/04/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	27/03/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	11/07/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	04/05/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	05/10/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	27/03/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	14/03/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	06/07/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	26/10/****
	Bâtiments, génie civil
	03/09/****
	Services et intervention techniques
	11/07/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	03/05/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	07/02/****
	Espaces verts et naturels
	04/10/****
	Services et intervention techniques
	20/12/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	16/05/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	16/09/****
	Services et intervention techniques
	07/07/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	24/06/****
	Services et intervention techniques
	01/10/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	06/05/****
	Espaces verts et naturels
	28/05/****
	Espaces verts et naturels
	04/04/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	06/04/****
	Bâtiments, génie civil
	25/04/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	30/03/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	21/10/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	16/03/****
	Espaces verts et naturels
	27/01/****
	Services et intervention techniques
	10/05/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	23/08/****
	Services et intervention techniques
	10/08/****
	Espaces verts et naturels
	01/06/****
	Espaces verts et naturels
	30/04/****
	Bâtiments, génie civil
	23/07/****
	Bâtiments, génie civil
	13/06/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	03/01/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	17/04/****
	Services et intervention techniques
	20/07/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	20/12/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	22/04/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	13/07/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	01/10/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	16/12/****
	Services et intervention techniques
	19/04/****
	Espaces verts et naturels
	17/09/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	08/09/****
	Espaces verts et naturels
	02/10/****
	Aménagement urbain et développement durable
	18/04/****
	Espaces verts et naturels
	01/02/****
	Bâtiments, génie civil
	27/03/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	14/12/****
	Aménagement urbain et développement durable
	15/10/****
	Espaces verts et naturels
	19/03/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	31/07/****
	Bâtiments, génie civil
	17/11/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	15/07/****
	Espaces verts et naturels
	16/11/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	03/04/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	14/01/****
	Espaces verts et naturels
	25/05/****
	Bâtiments, génie civil
	30/01/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	08/11/****
	Espaces verts et naturels
	07/06/****
	Aménagement urbain et développement durable
	19/12/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	02/03/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	13/05/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	13/04/****
	Espaces verts et naturels
	27/12/****
	DATE DE NAISSANCE
	SPÉCIALITÉ
	Aménagement urbain et développement durable
	11/05/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	27/02/****
	Services et intervention techniques
	06/08/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	11/11/****
	Espaces verts et naturels
	03/05/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	10/04/****
	Espaces verts et naturels
	22/11/****
	Aménagement urbain et développement durable
	23/12/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	06/01/****
	Aménagement urbain et développement durable
	24/06/****
	Services et intervention techniques
	07/05/****
	Aménagement urbain et développement durable
	22/08/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	04/12/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	08/04/****
	Espaces verts et naturels
	19/05/****
	Espaces verts et naturels
	16/03/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	24/04/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	28/10/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	12/08/****
	Bâtiments, génie civil
	28/06/****
	Espaces verts et naturels
	03/06/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	03/09/****
	Bâtiments, génie civil
	05/09/****
	Services et intervention techniques
	01/10/****
	Espaces verts et naturels
	21/04/****
	Services et intervention techniques
	14/11/****
	Espaces verts et naturels
	09/12/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	20/11/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	09/09/****
	Services et intervention techniques
	24/02/****
	Espaces verts et naturels
	28/04/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	26/12/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	10/12/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	24/12/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	22/09/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	07/05/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	20/05/****
	Espaces verts et naturels
	16/06/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	06/01/****
	Services et intervention techniques
	29/01/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	05/04/****
	Espaces verts et naturels
	18/06/****
	Espaces verts et naturels
	13/09/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	02/05/****
	Services et intervention techniques
	18/05/****
	Espaces verts et naturels
	01/06/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	20/03/****
	Aménagement urbain et développement durable
	10/03/****
	Services et intervention techniques
	12/06/****
	Espaces verts et naturels
	09/01/****
	Aménagement urbain et développement durable
	07/04/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	26/05/****
	Espaces verts et naturels
	07/09/****
	Bâtiments, génie civil
	08/08/****
	Aménagement urbain et développement durable
	15/08/****
	Services et intervention techniques
	27/09/****
	Services et intervention techniques
	28/06/****
	Services et intervention techniques
	23/07/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	12/02/****
	Bâtiments, génie civil
	06/02/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	15/06/****
	Services et intervention techniques
	18/05/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	02/09/****
	Services et intervention techniques
	17/05/****
	Aménagement urbain et développement durable
	26/01/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	25/04/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	28/10/****
	Aménagement urbain et développement durable
	30/11/****
	Aménagement urbain et développement durable
	27/07/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	26/01/****
	Espaces verts et naturels
	30/11/****
	Aménagement urbain et développement durable
	15/09/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	12/03/****
	Espaces verts et naturels
	31/01/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	14/08/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	01/11/****
	Espaces verts et naturels
	18/09/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	03/05/****
	Services et intervention techniques
	14/04/****
	Aménagement urbain et développement durable
	06/07/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	24/11/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	06/10/****
	Services et intervention techniques
	29/05/****
	Services et intervention techniques
	08/07/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	28/08/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	25/06/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	03/11/****
	Espaces verts et naturels
	27/02/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	09/06/****
	Aménagement urbain et développement durable
	22/03/****
	Espaces verts et naturels
	05/10/****
	Espaces verts et naturels
	14/10/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	02/10/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	14/02/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	10/03/****
	Espaces verts et naturels
	30/04/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	15/04/****
	Services et intervention techniques
	09/12/****
	Services et intervention techniques
	31/08/****
	Bâtiments, génie civil
	28/10/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	22/09/****
	Aménagement urbain et développement durable
	15/02/****
	Réseaux, voirie et infrastructures
	21/02/****
	Espaces verts et naturels
	20/12/****
	Services et intervention techniques
	07/04/****
	Espaces verts et naturels
	19/05/****
	Espaces verts et naturels
	24/05/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	06/06/****
	Espaces verts et naturels
	05/08/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	12/07/****
	DATE DE NAISSANCE
	SPÉCIALITÉ
	Aménagement urbain et développement durable
	05/05/****
	Bâtiments, génie civil
	30/03/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	05/08/****
	Services et intervention techniques
	09/03/****
	Ingénierie, informatique et systèmes d'information
	15/04/****
	Bâtiments, génie civil
	10/05/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	29/06/****
	Espaces verts et naturels
	29/03/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	12/01/****
	Prévention et gestion des risques, hygiène, restauration
	22/06/****
	Bâtiments, génie civil
	11/07/****


